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EU-val 2024: Din valguide för klimat & natur!

Det står och väger nu. Ska EU arbeta för en stark klimat- och miljöpolitik? Eller ska vi låta miljöfientliga krafter ta över? Använd din röst. Det har aldrig varit viktigare.

Läs mer


Med kraft att förändraBli medlem i Sveriges största miljöorganisation


Bli meddelad när vi släpper nytt material om EU-valet
5 apr, 2024 • 1 min att läsa

Från uselt till utmärkt: Miljöbetyg på Sveriges EU-parlamentariker
5 apr, 2024 • 1 min att läsa




[image: Bilden visar en stiliserad illustration med en gul bakgrund. I mitten finns en krukväxt i en enkel kruka. Växten har ett stort blad och en blomma som ser ut att vara gjord av ett dödskalle-motiv. En annan blomma, som ser ut att vara en bild i en bildram, hänger från en av växtens böjda stjälkar. Bildramen har ett hjärta i mitten. Under krukan syns fyra små dödskallar utspridda på marken. Designen är minimalistisk och använder endast svart och gult.]
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Rädda bina:
Stoppa gifterna

Ny undersökning: "Bivänliga" trädgårdsväxter fulla av bekämpningsmedel som skadar bin. 

Läs mer




Kalender
Aktuella aktiviteter i Naturskyddsföreningen – i hela landet 

Naturskyddsföreningen i Alingsås

[image: Blåsippa. Södermanlands län]
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Föreläsning
Återskapa naturens kylande kretslopp
Datum: 9 april 2024 • 18.00–20.30
Plats: Norra Ringatan 8, Alingsås, Brunnsgårdens samlingssal
Bidra till att kyla planeten och förhindra uttorkning. 
Öka den biologiska mångfalden. 
Minska risken för översvämningar och skogsbränder.


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen i Jokkmokk
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Naturaktivitet
Fågelutflykter runt Vuollerim
Datum: 9 april 2024 • 18.00–20.00
Plats: Vuollerim, Vuollerim
Äntligen är det dags att följa vårfåglarnas ankomst runt Vuollerim.


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen i Mölndal
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[image: Blåsippa. Södermanlands län]
Naturaktivitet
Skogsgruppen, Tommered inventering, Mölndal
Datum: 9 april 2024 • 18.00–20.00
Plats: Mölndal, Tommered strax öster om Hällesåker
Skogsgruppen träffas på tisdag enligt nedan. Alla skogintresserade som vill inventera är inbjudna.


Mer om evenemanget




Mariestads Naturskyddsförening
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Utbildning/Kurs
”Hjälp! Jag ser inte skogen för alla träd!”
Datum: 9 april 2024 • 18.30–20.30
Plats: Gärdesgatan 12A, Mariestad
Vi startar upp en kurs i naturförståelse – vad kännetecknar olika naturtyper?


Mer om evenemanget




Västerbottens län
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Föreläsning
Skogsföreläsning
Datum: 10 april 2024 • 13.00–15.00
Plats: Åsele, Åsele bibliotek
Välkommen till en föreläsning om skog arrangerad av Naturskyddsföreningen i Västerbotten.


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen i Norrköping
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Naturaktivitet
Fågel – & blomvandring onsdagar kl 18
Datum: 10 april 2024 • 18.00–20.00
Plats: Östra Promenaden 7A, Norrköping, Samling på Naturarium
Fågel- och blomvandringar 
Onsdagar kl. 18.00. Start 10 april.
Avsedd för nybörjare och tidigare kursdeltagare som vill lära sig mer om fåglar och blommor genom att delta i studier. Huvuddelen sker ute i naturen om vädret tillåter och kvällarna är ljusa. Ta med matsäck. Man kan anmäla sig efter senare.
Samling: Naturarium, Östra Promenaden 7A.
Anmälan: Jan Roos, 011-12 48 36.


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen i Vadstena
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Föreläsning
Skogsträdgården
Datum: 10 april 2024 • 18.00–19.00
Plats: Slottsgatan 10, Vadstena, Vadstena bibliotek
Philipp Weiss kommer och berättar om konsten att odla som skogen.
Med vackra bilder och personliga berättelser inspireras vi att glänta
på dörren till skogsträdgårdsodlingens värld där träd, buskar och fleråriga örter får spela huvudrollen. Philipp har sedan 2007 odlat fleråriga ätbara växter i Stjärnsund i södra Dalarna och är författare till de prisbelönade böckerna Fleråriga grönsaker (2016), Skogsträdgården (2018) och Nötodlarens handbok (2022).
Ett samarrangemang med biblioteket.


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen i Göteborg
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Föreläsning
Föreläsning – Om betydelsen av skyddade havsmiljöer
Datum: 10 april 2024 • 18.00–20.00
Plats: Falkgatan 7, Göteborg, Studiefrämjandets lokaler
Haven är och har länge varit våra viktigaste resurser, men hur gör vi för att skydda våra
marina miljöer


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen i Skellefteå
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Föreläsning
Cafekväll om Avfall !!!
Datum: 10 april 2024 • 18.00–20.00
Plats: Kanalgatan 51, Skellefteå, Hubben
Agneta Lantto Forsgren, verksamhetschef Avfall på Skellefteå Kommun och berättar om sopsortering och avfall och hur framtiden ser ut inom det. Det har ju blivitsärskilt aktuellt genom allt tal om det Hållbara Samhället och genom de förändringar kommunen gör i systemet.


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen Vänersborg
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Föreläsning
Rädda grodorna !
Datum: 10 april 2024 • 18.30–20.30
Plats: Vänersborgs bibliotek, Sundsgatan 6, Vänersborg, Vänersborgs Bibliotek
Kom och lyssna till  "grodkungen" Claes Andren. Professor och förre verksamhetsledaren vid Nordens Ark.


Mer om evenemanget






Se alla
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FilmFölj klimat- och miljödebatten med "Skarpt läge"
Hur blev bränsledebatten snedvriden? Vad händer med 2020-talets miljöpolitik? Nytt Youtubeprogram granskar makthavare, reder ut myter och håller dig uppdaterad om de senaste snackisarna i politiken.
8 feb, 2024

Fler filmer




Aktuellt
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Förnya garderoben miljövänligt
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Välkommen till vår rikskonferens 3–5 maj


[image: Miljögifter i smink och hudvård?]
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Miljögifter i smink och hudkrämer
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Hjälp oss stoppa PFAS!





[image: Bilden visar en klassrumsmiljö där en ung flicka sitter vid en skolbänk och tittar tillbaka mot kameran med ett halvt leende. Hon bär en beige huvtröja och hennes hår är löst. I bakgrunden kan man se andra elever som är fokuserade på sina skolarbeten och en världskarta som är upphängd på väggen, vilket antyder att det kan vara en geografilektion. Det finns böcker och skrivmaterial på borden, och atmosfären verkar lugn och studieinriktad.]
[image: Bilden visar en klassrumsmiljö där en ung flicka sitter vid en skolbänk och tittar tillbaka mot kameran med ett halvt leende. Hon bär en beige huvtröja och hennes hår är löst. I bakgrunden kan man se andra elever som är fokuserade på sina skolarbeten och en världskarta som är upphängd på väggen, vilket antyder att det kan vara en geografilektion. Det finns böcker och skrivmaterial på borden, och atmosfären verkar lugn och studieinriktad.]

Naturskyddsföreningen i skolan

Hur hänger skolan med i omställningen?

Vi har undersökt hur Sveriges kommuner ser på ansvaret att ge elever den utbildning för hållbar utveckling som de har rätt till. 

Resultatet visar bland annat att kommunerna tar olika mycket ansvar för skolornas utbildning för hållbar utveckling. 

Läs mer i rapporten




Vad vill du göra för natur och miljö?
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Tips och verktygSök Fröpengar
Av: Fröpengar21 feb, 2024 • 1 min att läsa


[image: Närbild på två händer som planterar bivänliga växter för en plantloppis]
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Tips och verktygOrdna en plantloppis för bina
20 feb, 2024 • 1 min att läsa


[image: jaktfalk]
[image: jaktfalk]

UtomhusNaturfalken ute i naturen
5 feb, 2024 • 1 min att läsa
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Tips och verktygFå bort unken lukt i kläder
13 dec, 2023 • 1 min att läsa
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UtomhusEngagera dig för den vitryggiga hackspetten
1 dec, 2023 • 2 min att läsa


[image: Laga din dragkedja]
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Tips och verktygLaga din dragkedja
12 nov, 2023 • 1 min att läsa
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Tips och verktygLaga trasigt puder eller rouge
10 nov, 2023 • 1 min att läsa
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GuideSå kan du engagera dig inför EU-valet 2024
10 nov, 2023 • 3 min att läsa
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Tips och verktygLaga trasiga jeans
27 okt, 2023 • 2 min att läsa


[image: Laga hål i tröjan]
[image: Laga hål i tröjan]

Tips och verktygLaga hål i tröjan snabbt och enkelt
27 okt, 2023 • 1 min att läsa




Se alla






Vi arbetar för en hållbar framtid

Naturskyddsföreningen utgör en säker källa till fakta om miljö och natur för medier, makthavare och allmänhet. Vi ger tips på hållbar konsumtion,
och hur vi som medborgare kan agera tillsammans för en hållbar
framtid. Här kan du läsa om våra rapporter, vår miljömärkning Bra miljöval och om vår prisbelönade medlemstidning Sveriges Natur. 


[image: Kvällshimmel över Woxna.]
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Hela Sverige ställer om tillsammans

Tillsammans kan vi bromsa klimatförändringarna och stoppa massutrotningen av arter. Vi kan ställa om Sverige! Vem du än är och vad du än gör – DU kan vara en del av lösningen.
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Naturskyddsföreningens globala arbete

Föreningen arbetar tillsammans med miljöorganisationer runt om i hela världen för fungerande ekosystem, social hållbarhet och mänskliga rättigheter.



[image: Tidningar, Sveriges Natur, omslag]
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Medlemstidningen Sveriges Natur

Sveriges Natur är Naturskyddsföreningens medlemstidning. Tidningen görs enligt journalistiska principer av en oberoende redaktion.
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Föreningens publikationer och dokument

Här hittar du våra senaste rapporter, remissvar, debattartiklar, policydokument, öppna brev, underlag och föreningsdokument.




Senaste artiklar
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Bli meddelad när vi släpper nytt material om EU-valet
5 apr, 2024 • 1 min att läsa
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Hållbar utvecklingFrån uselt till utmärkt: Miljöbetyg på Sveriges EU-parlamentariker
5 apr, 2024 • 1 min att läsa
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Hållbar utvecklingEU-val 2024: Så mycket lovar partierna för miljön
5 apr, 2024 • 1 min att läsa
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Hållbar utvecklingPåminn mig att rösta i EU-valet 2024
5 apr, 2024 • 1 min att läsa
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RemissvarUppdaterad åtgärdstabell för vitryggig hackspett
4 apr, 2024 • 1 min att läsa


[image: Bilden visar en trädgårdsarbetsplats utomhus med en samling av trädgårdsredskap och bivänliga blommor som kan ha besprutats med bekämpningsmedel. På ett träbord finns det flera krukor med blommande växter i olika färger, bland annat rosa och blå. Det finns också tomma terrakottakrukor, en hög med jord, en spade, en sekatör och en flätad korg som innehåller trädgårdsredskap. I bakgrunden syns en tegelvägg och ytterligare blomkrukor placerade på en hylla och på marken. Det ser ut som en solig dag, perfekt för trädgårdsarbete.]
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OdlingslandskapetFrågor och svar om bekämpningsmedel på växter
25 mar, 2024 • 8 min att läsa



Fler artiklar

Naturen behöver dig

Tillsammans har vi kraft att förändra!

bli medlem

Bli medlem i Naturskyddsföreningen

Läget för vår planet är akut. Men vi kan fortfarande bromsa utvecklingen. Du behövs i det arbetet. För att vi ska kunna slå larm, pusha politiker, ge konsumentråd och skapa opinion i media behöver vi våra medlemmar. 

Bli medlem


Bli månadsgivare

Stå upp för naturen varje dag 

Som månadsgivare stödjer du Naturskyddsföreningens arbete för natur och miljö med en valfri summa i månaden. Ett medlemskap ingår automatiskt. Var med och stå upp för naturen varje dag! 

Stöd oss


GE EN GÅVA

Gåvor som gör skillnad för natur och miljö  

Din gåva är värdefull och bidrar till att vi kan fortsätta stå upp för natur och miljö. Du väljer själv om du vill stödja ett specifikt område eller där det behövs som mest. Varje gåva räknas!

Ge en gåva





Skriv upp dig för vårt nyhetsbrev!
Få nyheter, miljösegrar, namninsamlingar, tips om hur du kan vara en del av omställningen och mycket mer direkt till din mejl.


När du lämnat dina uppgifter kommer de att behandlas av Naturskyddsföreningen. Du har rätt till information om hur dina personuppgifter behandlas.


Prenumerera nu
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